

# Ela Taxi IVS

Magnolievej 15  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2020

Hamza Gül  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Ela Taxi IVS  
Magnolievej 15  
3000 Helsingør

e-mailadresse:      hamzagul3000@gmail.com

CVR-nr:              39854139

Regnskabsår:        01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive taxivirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser underskud på DKK 17.657 og balancen viser en egenkapital på DKK 136.236.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabets resultatforventning for det kommende regnskabsår, er usikker på grund af spredning af COVID-19.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

|   | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>770.731</b> | <b>456.431</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      | -788.381       | -328.150       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>17.649</b>  | <b>128.281</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -997           | -1.303         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>-17.657</b> | <b>126.978</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -17.657        | -28.485        |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>-17.657</b> | <b>98.493</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | -17.657        | 98.493         |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>-17.657</b> | <b>98.493</b>  |

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

|   | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 0              | 45.721         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 30.000         | 30.000         |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 13.650         | 8.502          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>43.650</b>  | <b>84.223</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 273.336        | 178.657        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>273.336</b> | <b>262.880</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>273.336</b> | <b>262.880</b> |

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

|   | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat .....   |      | 96.236         | 98.493         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>136.236</b> | <b>138.493</b> |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 28.485         | 28.485         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 0              | 11.321         |
| Deposita .....  |      | 20.500         | 26.500         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>48.985</b>  | <b>66.306</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 0              | 13.435         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 88.115         | 44.646         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>88.115</b>  | <b>58.081</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>137.100</b> | <b>124.387</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>273.336</b> | <b>262.880</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret